
www.etd
a.o

r.th
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66027282254

ประกวดราคาจ้างโครงการจ้างทำคอนเทนต์และบริหารจัดการสื่อสังคมออนไลน์ปี ๒๕๖๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,500,000.00 บาท

1,496,704.64 บาท

0105551070505 บริษัท บางกอก เว็บ โซลูชั่น จำกัด 1,380,000.00
้จ้างผลิต ประชาสัมพันธ์ และบริหารจัดการคอนเทนต์บนสื่อสังคมออนไลน์ เพื่อ

สนับสนุนงาน Foresight Center ปี 2566
1

0105556029171 บริษัท พิกซิลล่า จำกัด 1,350,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556029171 บริษัท พิกซิลล่า จำกัด 660524005788 PO6600627 03/04/2566 1,350,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



www.etd
a.o

r.th
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66037654439

จ้างโครงการออกแบบกระบวนการทำงานของศูนย์ช่วยเหลือและจัดการปัญหาออนไลน์ที่เกิดจากธุรกิจบริการแพลตฟอร์มดิจิทัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

498,620.00 บาท

0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 498,620.00
โครงการออกแบบกระบวนการทำงานของศูนย์ช่วยเหลือและจัดการปัญหาออนไลน์ที่

เกิดจากธุรกิจบริการแพลตฟอร์มดิจิทัล
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 660414159475 PO6600900 10/04/2566 498,620.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



www.etd
a.o

r.th
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66049383622

จ้างจัดการประชุมรับฟังความคิดเห็นต่อร่างกฎหมายลำดับรองภายใต้ พระราชกฤษฎีกาการประกอบธุรกิจบริการแพลตฟอร์มดิจิทัลที่ต้องแจ้งให้ทราบ พ.ศ. ๒๕๖๕ รูปแบบออนไลน์

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105551091651 บริษัท เจซีแอนด์โค คอมมิวนิเคชั่นส์ จำกัด 500,000.00

จ้างจัดการประชุมรับฟังความคิดเห็นต่อร่างกฎหมายลำดับรองภายใต้

พระราชกฤษฎีกาการประกอบธุรกิจบริการแพลตฟอร์มดิจิทัลที่ต้องแจ้งให้ทราบ พ.ศ.

๒๕๖๕ รูปแบบออนไลน์

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551091651
บริษัท เจซีแอนด์โค คอมมิวนิเคชั่นส์

จำกัด
660514324474 PO6600903 10/04/2566 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



www.etd
a.o

r.th
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66049385055

จ้างโครงการจัดทำแนวทางการขับเคลื่อน Digital Infrastructure ของประเทศไทย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105538001457 บริษัท ฟรอนทิส จำกัด 500,000.00โครงการจัดทำแนวทางการขับเคลื่อน Digital Infrastructure ของประเทศไทย1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538001457 บริษัท ฟรอนทิส จำกัด 660514325213 PO6600901 11/04/2566 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



www.etd
a.o

r.th
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66037567758

จ้างที่ปรึกษาโครงการพัฒนาและทบทวนมาตรฐานการใช้งานเทคโนโลยีชีวมิติ (Biometric Standard) สำหรับการพิสูจน์และยืนยันตัวตน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,000,000.00 บาท

990,000.00 บาท

0994000159382 มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 990,000.00
โครงการพัฒนาและทบทวนมาตรฐานการใช้งานเทคโนโลยีชีวมิติ (Biometric

Standard) สำหรับการพิสูจน์และยืนยันตัวตน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000159382 มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 660507000162 PO6600679 26/04/2566 990,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


